公印省略

                                    令和５年４月２１日
関係各位

福岡県立明善高等学校
校 長  山 口 隆 嗣

令和５年度ＳＳＨ成果発表会の御案内

 陽春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校

の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、本校は平成２４年度より文部科学省から「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」

の研究指定を受け、研究活動を推進しております。

 この度、ＳＳＨ活動の成果を広く公開し、生徒の研究意欲や研究水準の向上を図ることを目的と

して下記のとおり３年生生徒による探究活動の成果発表会を開催いたします。

 つきましては、御多用の折、誠に恐縮に存じますが、多くの皆様に参加いただきますよう御案内

いたします。

  記

 １ 日  時  令和５年５月２３日（火）１３：４５ ～ １５：４０

                   〔受付開始１３：００～〕

 ２ 場  所  久留米シティプラザ２Ｆ ザ・グランドホール

       （久留米市六ツ門町８－１TEL0942（36）3000）

 ３ 日  程

〇開 場  １３：００ ～

〇開会行事 １３：４５ ～

〇発表プログラム

＊下記の発表時間は目安です。会の進行状況で多少の変動があることを御承知おきください。

① １４：００～ ３年普通科文系クラス代表班「ポストコロナの働き方」

② １４：１０～ ３年普通科理系クラス代表班「流水型遊水地構想の検証」

③ １４：２０～ ３年総合文科コース代表班「Table of Plenty，Abundance of Health」

〈 休憩 ・ 換気 〉

④ １４：４５～ ２年理数科代表班「圧電素子を用いた効率的な発電方法の確立」

⑤ １５：００～ 科学系部活動代表 化学部「ヨウ素アミロース複合体に関する研究」

〇閉会行事 １５：２５ ～ １５：４０

４ 参加申込

参加ご希望の方は、お手数ですが５月１２日（金）までに、別紙様式FAXまたはメールにて

下記担当（yamada-t3@fku.ed.jp）までご連絡ください。

  〈本件担当〉
    福岡県立明善高等学校
    SSH推進課主任 教諭 山田 妥恵子
    TEL 0942（32）5241
    FAX 0942 (32) 9761
    e-mail  yamada-t3@fku.ed.jp

mailto:yamada-t3@fku.ed.j

別紙

ＦＡＸ（メール）送信票

令和５年度福岡県立明善高等学校スーパーサイエンスハイスクール

ＳＳＨ成果発表会

同窓会参加申込用紙

御名前

御所属

緊急連絡用

メールアドレス

日程変更や中止になった場合は、この宛先にご連絡いたします。

 ※ ５月１２日（金）までにお申し込みください。（鑑を付けずにこの用紙のみご送信ください。）

※ メールの場合は、下記アドレスに、同内容を記載の上､期日までにご送信ください。

     送信先メールアドレス yamada-t3@fku.ed.jp

  〈本件担当〉
   福岡県立明善高等学校
   SSH推進課主任 教諭 山田 妥恵子
   TEL 0942（32）5241
   FAX 0942 (32) 9761

    e-mail  yamada-t3@fku.ed.jp